АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021 года                                                                                              №  5
с. Куликово
О внесении изменений в приложение № 4 постановления администрации Куликовского сельского поселения от. 13.05.2019 г № 12 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Куликовского сельского поселения»
 В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Внести изменения  в приложение № 4 постановления администрации Куликовского сельского поселения от. 13.05.2019 г № 12 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории Куликовского сельского поселения»  изложив его в новой редакции согласно Приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Куликовского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
3 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования   на сайте  администрации  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и местной газете «Наши Вести».

 Глава Куликовского сельского  поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                               О.А. Маслова
ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к постановлению администрации

Куликовского сельского поселения
от 29.03.2021г. № 5

Реестр

 мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Куликовского сельского поселения

	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО
	Кол-во контейнеров

	1
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Гагарина, д. 1
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-1
       объем  1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	2
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Центральная, д.7
	асфальтированное покрытие

      площадь 7,6 м.кв.

количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

      ограждение из профлиста
	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	3
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Центральная, д. 21
	асфальтированное покрытие

     площадь -7,6 м.кв.

количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

     ограждение из профлиста
	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	4
	с. Республика Мордовия Краснослободский район Куликово, ул. Центральная, д. 27а
	асфальтированное покрытие

     площадь -7,6 м.кв.

     количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

    ограждение из профлиста
	Администрация
Куликовского сельского поселения
	1

	5
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Горького, д. 8
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

      количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	6
	с Республика Мордовия Краснослободский район. Куликово, ул. Горького, д. 15
	       грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

      количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
  Куликовского сельского поселения
	1

	7
	с Республика Мордовия Краснослободский район . Куликово, ул. Козловка, д.3
	        грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-1
        объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
  Куликовского сельского поселения
	1

	8
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Козловка, д. 11
	       грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

      количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	9
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Молодежная, д. 5
	       грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-2
       объем  -1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	10
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Молодежная, д. 26
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

количество контейнеров-1
объем  -1,1 куб.м.

	Администрация
  Куликовского сельского поселения
	2

	11
	с Республика Мордовия Краснослободский район. Куликово, пер. Центральный, д. 2
	асфальтированное покрытие

       площадь -7,6 м.кв.

количество контейнеров-1
объем -1,1 куб.м
     ограждение из профлиста
	Администрация
Куликовского сельского поселения
	1

	12
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Интернациональная, д. 10
	       грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-1
       объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	13
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Советская, д. 5
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-1
       объем - 1,1 куб.м.

	Администрация  Куликовского сельского поселения
	1

	14
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Советская, д. 13
	      грунтовое покрытие

      площадь-7,6 м.кв

     количество контейнеров-1
     объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	15
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Куликово, ул. Дворянская, д. 4
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

     количество контейнеров-1
     объем  -1,1 куб.м.

	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	16
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Заберезово, ул. Гагарина, д. 32
	       грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

       количество контейнеров-1
       объем-  1,1 куб.м.

	Администрация
  Куликовского сельского поселения
	1

	17
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Заберезово, ул. Коммунистическая, д. 32
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м. кв

количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
Куликовского сельского поселения
	1

	18
	Республика Мордовия Краснослободский район с. Заберезово, ул. Коммунистическая, д. 7
	асфальтированное покрытие

      площадь -7,6 м.кв.

количество контейнеров-1
      объем -1,1 куб.м
ограждение из профлиста
	Администрация
 Куликовского сельского поселения
	1

	19
	Республика Мордовия Краснослободский район д. Синяково, ул. Синяковская, д. 23
	      грунтовое покрытие

       площадь-7,6 м.кв

      количество контейнеров-1
      объем - 1,1 куб.м.

	Администрация
  Куликовского сельского поселения
	1